1

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2021                                                                                        № 70

с. Новоникольское

Об отмене некоторых постановлений Администрации
Новоникольского сельского поселения

В целях устранения нарушения законодательства
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при проведении плановых проверок соблюдения требований земельного законодательства в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Новоникольское сельское поселение»  от 04.11.2021 № 60 отменить как противоречащее законодательству.
2. Постановление «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при проведении плановых проверок соблюдения требований жилищного законодательства в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного  контроля на территории муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» от 03.11.2021 № 61 отменить как противоречащее законодательству.
3. Постановление «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при проведении плановых проверок соблюдения требований  законодательства в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального   контроля за  сохранностью автомобильных  дорог  общего  пользования местного  значения  в   границах населённых  пунктов  муниципального образования  «Новоникольское  сельское  поселение» от 03.11.2021 № 62  отменить как противоречащее законодательству.
4. Постановление  «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при проведении плановых проверок соблюдения требований  законодательства в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства в границах населённых  пунктов на территории муниципального образования «Новоникольское  сельское поселение» от 03.11.2021 № 63 отменить как противоречащее законодательству.
5. Постановление «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» отменить  как  противоречащее  действующему  законодательству.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоникольского  сельского поселения                              В.Н.Першин
[bookmark: _GoBack]